

2413steg

En dans och berättarföreställning



2413steg är en dans-och berättarföreställning som tar dig med på en resa rakt in i naturen tillsammans med dansaren Jessica Andrenacci och berättaren Maria Sedell. Naturen och platsens historia gestaltas både poetiskt och mer konkret genom ord och dans. Vi lär oss om humlornas liv och mykorrhizans betydelse. Vi hjälper svamparna att bygga nätverket av trådar mellan träden. Vi möter korpens klokhet och närhet till människan och myrornas fenomenala samhällsbyggen... Vi hälsar på maskar och olika skalbaggar som t.ex. nästtjuvbagge, raggbock, linjerad plattstumpbagge. Varje geografiska plats är intressant och vävs på något sätt in i föreställningen. Dess historia och/eller vad som finns där just nu. Föreställning blir därför unik för varje plats den spelas på.



Det vi berättar från naturen låter vi, utan pekpinnar men med glimten i ögat, bli som speglar där vi kan se oss själva. Hur vi samarbetar, löser problem och bygger våra samhällen. Vi är ju också natur!



Föreställningen är interaktiv och fylld av rörelse. Den kan anpassas både för ett klassrum, ett bibliotek eller utomhus. Efter föreställningen finns möjlighet med en workshop där rörelse och målning kan ingå allt utifrån önskemål. Ett studiematerial finns också kopplat till föreställningen.

Barnens tolkning av föreställningen



Trailer [2413steg](https://www.youtube.com/watch?v=_1-DxpdSjQ)

https://www.youtube.com/watch?v=_1-DxpdSjQ

Information

Ålder: familj, förskola, förskoleklass - år 3

Max antal deltagare: 30 st

Längd: 30-45 min

Bygg-/rivtid, för- och efterarbetetid: kan variera i förhållande till platsen

Lokal- och teknikkrav:

Inga krav. Föreställningen kan genomföras både inomhus, till exempel i ett klassrum eller ute.

Övrigt: Föreställningen är flexibel och anpassningsbar med allt ifrån en stillasittande publik i ett klassrum till en promenad i naturen. Efter föreställningen kan det finnas möjlighet till en workshop med rörelser och/eller målning, allt utifrån önskemål. Vi kan också dela ett lärarmaterial som kan användas både som förberedelse och efterarbete.

Pris:

1 föreställning 12 000 kr

2 föreställningar samma plats och dag 20 000 kr

3 föreställningar samma plats och dag 28 000 kr

Resor, ev. boende och traktamente tillkommer

Aktör: Maria Sedell och Jessica Andrenacci

Ort: Örebro

Kontaktperson:

Maria Sedell: maria@sedell.se 070-443 39 87

<https://www.sedell.se>

